

Gelsenkirchen, 30.9.1977

TBÖK Koordinasyon Kuruluna,

Gelsenkirchen Kadınlar Birliği olarak son iki TBÖK TBÖK TBÖK Toplantılarına çeşitli nedenlerle temsilci arkadaşlar gönderemedik. Bundan sonraki toplantılara muntazam olarak örgüt temsilcimizi göndermeğe çalışacağız.

Fakat bizler TBÖK'ün örgüt temsilcileri toplantılarında aldığı kararları imkanlarımız dahilinde uyguladık.

Bu çalışmalarımızı aşağıda kısaca özetledik.



Birliğimizde kadın arkadaşlarla yaptığımız hemen bütün toplantılarda TBÖK'ün Bülten ve bildirilerinin okunmasına, tartışılmasına, TBÖK ilkelerinin Emekçi Kadın arkadaşlarımız arasında yaygınlaştırılmasına çalıştık.

2 Nisan 1977 tarihinde TBÖK'ün düzenlediği "Faşist cinayetlere ve işkencelere karşı uluslararası dayanışma" gecesinde MHP'li ve Maoçu komandoların yaptıkları saldırıya karşı, TBÖK'ün çıkardığı bildiriye çevremizdeki diğer örgütlerle kamu oyuna duyurmaya çalıştık.

Yurdumuzda İleri Demokratik bir düzenin ön koşullarını hazırlamayı söz veren CHP'yi destekleme kararına tüm ilerici güçlerin yanında bu kampanyaya aktif olarak katıldık.

16 Nisan 1977 tarihinde "DEMOKRATİK KADINLAR İNSİYATİFİNİN" düzenlediği ve 1000 in üzerinde kadının katıldığı toplantıda çocuklarımıza Barış içinde bir dünya bırakmayı vurguladık.

Yurdumuzda yığinsal olarak kutlanacak olan 1 Mayısı yurt dışından desteklemek ve içinde yaşadığımız diğer Emekçi kardeşlerimizle kutlama hazırlıklarının ön çalışmalarını yürüttük.

1 Mayısı kana bulayanları lanetlediğimizi çevremizdeki tüm Derneklerle komite oluşturarak, yurdumuzdaki ilerici kuruluşlara bildirdik.

Değişen dünya ve ülkemiz koşullarının ışığı altında Gelsenkirchen'de ilk kez Madencilik Derneği'nin çağrısı üzerine çeşitli düşünce ve inançtaki kuruluş ve Dernekler yurt içindeki ve yurt dışındaki yurttaşlarımızın somut gereksinmelerine yönelik eylemlerde bulunabilmek için bir komite oluşturduk.

Bu komite ilk somut eylemini 19 Mayıs'ta gerçekleştirdi.

Başarılı geçen bu eylemden sonra komitenin devamlı kalması kararlaştırıldı.

Uluslararası Barış güçlerinin en yoğun eylem günlerinden olan

21 Mayıs "Silahlanma yarışına son" yürüyüşüne Birliğimiz kitlesel olarak, çeşitli Döviz ve Transparantlarla yığinsal olarak katıldı. Yurdumuzda Maden-İş'in başlattığı tarihi grevi ilk duyduğumuz andan itibaren çevremizdeki ilerici İşçi Dernekleri ile birlikte destekledik. Bu konuda Birliğimiz grevi destekleme komiteleri kurma girişimleri içindedir.(Bu konuda geç kaldığımız düşünülmesin örgütümüz dışında olan Emekçi Kadınlarla komite oluşturmamızın gücünü anlayışla karşılayacağınızı biliyoruz.) Birliğimiz içinde Maden-İş grevini destekleme komitesi oluşturduk.Bu komitenin yapmış olduğu çalışmalar sonucu Maden-İş'e 924 DM gönderdik.Yardım kampanyasını ve komiteleri genelleştirmeye çalışıyoruz.

TBÖK'ün "Haydi 2. MC'ye karşı Genel Direnişe" adlı bildirisinin ışığı altında çevremizde çalışmalar yürüttük. 2. MC'ye karşı Birliğimiz içinde bir komite oluşturduk.Ev gezileri yaparak,Fabrika önlerinde bildiri dağıtarak 2. MC'ye karşı Direniş Komitelerinin çıkardığı bildirileri dağıttık.

3 Eylül'de Essen'de düzenlenen 2. MC' ye karşı yürüyüşe ve TBÖK'ün düzenlediği Uluslararası Dayanışma gecesine yoğun bir şekilde katıldık.

DİSK'in yaptığı "Ulusal Demokratik Cephe" çağrısına katıldığımızı bildiren yazı yazıldı.Şehrimizdeki İşçi Derneği ile UDC hakkında seminerler düzenledik.

Nötron Bombasına karşı TBÖK'ün çıkardığı bildiriye yine yoğun bir şekilde dağıttık.

Çevremizdeki ilerici Kadın ve Barış kuruluşlarının Nötron Bombasına karşı eylemlerinde dayanışma gösterdik.

TBÖK'e olan aidat borcumuzu önümüzdeki günlerde göndereceğiz.

Destçe selamlarımızı iletir, çalışmalarınızda başarılar dileriz.



Ruhr Bölgesi Gelsenkirchen
Kadınlar Birliği